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ZOZ.DZP.271.2.VI.2019
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO - 3 PAKIETY

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytanie nr 1  - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 butli do tlenu oraz reduktora w jednym pakiecie ale 
w dwóch odrębnych pozycjach?
Reduktory zostały zgłoszone do URWMiPL i tym samym zostały zakwalifikowane jako sprzęt medyczny
i w związku z tym posiadają stawkę VAT 8%, natomiast butle tlenowe nie są zaliczane do sprzętu medycznego 
i posiadają stawkę VAT 23%. Zgodnie z obowiązującymi  przepisami Urząd Skarbowy wyklucza zaoferowanie sprzętów posiadających różne stawki VAT jako jedną pozycję.
ODPOWIEDŹ:  Tak, Zamawiający  dopuszcza.  W załączeniu poprawiony Formularz cenowy.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści butlę tlenową z dnem wklęsłym ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści butlę tlenową z dnem wypukłym?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści butlę tlenową ze szwem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający zaakceptują dostawę kurierem?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę  przedmiotu zamówienia kurierem.
 

 

 

